

2024 年秀洲区残疾人家庭无障碍改造项目政府采购合同 (服务)

一、通用必备条款部分

合同编号：明扬代（2024）第 024 号

政府采购计划（预算）确认号：临[2024]665 号

预算金额：60 万元

项目编号：JXMYZFCG-2024-024

项目名称：2024 年秀洲区残疾人家庭无障碍改造项目

采购人（以下称甲方）：嘉兴市秀洲区残疾人联合会

供应商（以下称乙方）：杭州赴同科技有限公司

代理机构：嘉兴市明扬工程咨询有限公司

采购方式：公开招标

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照 2024 年秀洲区残疾人家庭无障碍改造项目 采购结果签订本合同。

第一条 合同组成

本次政府采购活动的相关文件为本合同的组成部分，这些文件包括但不限于：

- 本合同文本；
- 采购文件与采购响应文件；
- 中标通知书；

组成本合同的所有文件必须为书面形式。政府采购合同备案时，须提供以上（1）、（3）两项，如由社会中介机构代理，须提供代理协议，合同如有变更的，须提供变更协议。

第二条 合同标的与相关属性

- 本次采购的是 2024 年秀洲区残疾人家庭无障碍改造服务。
- 乙方是否属于中小微企业：☐是 ☐否
- 本合同项下产品属于（可多选）：☐环保产品；☐节能产品；☐进口产品

第三条 合同价款

1、本合同项下总价款为（大写）伍拾玖万伍仟零叁拾贰元伍角伍分 人民币，分项价款见“价格清单”（如有）。

2、本合同价格应包括完成项目所需设备、人工、材料、交通费、管理费、税费、安全生产费（含安全事故费用等）、措施费、临时设施费、保险费、上门勘察费、项目实施有关手续办理等一切费用。

3、本合同付款方式为以下第 （1） 项：

(1) 本合同项下的采购资金系甲方自行支付，付款程序为合同签订后乙方进入现场实施准备工作，并获得甲方认可后 7 个工作日内支付合同总价款的 40%，项目全部交付并验收合格后 15 个工作日内支付总价款剩余的 60%。；

(2) 本合同项下的采购资金须财政直接支付，付款程序为_____；

(3) 其他方式:

4、本合同项下的采购资金付款进度按招投标文件规定，未规定时按以下第项支付：

(1) 一次性付款: 乙方合同履行达到 (条件) 时, 一次性付款;

(2) 分期付款 _____ 时支付 _____; _____ 时支付 _____; _____ 时支付 _____;

第四条 履约保证金

按以下第 2 项处理:

1、本项目设置履约保证金，乙方应于_____（时间）向甲方提交履约保证金元（本合同金额的 2.5%）。履约保证金在乙方按照合同约定完成服务工作并顺利交接后 1 个月内无息退还。

2、本项目不设置履约保证金。

第五条 合同的变更和终止

除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自终止合同或对合同实质性条款进行变更。确有特殊情况的，须经同级财政部门备案同意。

第六条 合同的转让与分包

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。乙方分包的，应经过甲方书面同意。

第七条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第 (1) 种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼;

(2) 向_____仲裁委员申请仲裁。

第八条 合同备案及其他

本合同一式__6__份，甲乙双方各执____2__份，1份报送政府采购监督管理部门备案，其余_____。

二、特殊专用条款部分

第一条、合同文件：

1. 合同条款。
2. 中标通知书。
3. 更正补充文件。
4. 招标文件。
5. 中标供应商投标文件。
6. 其他。

上述所指合同文件应认为是互相补充和解释的，但是有模棱两可或互相矛盾之处，以其所列内容顺序为准。

第二条、合同内容及服务标准

(具体见项目需求)

第三条、合同金额

本合同金额为(大写)：伍拾玖万伍仟零叁拾贰元伍角伍分元(¥ 595032.55元)人民币。

第四条、甲乙双方责任

- (一) 甲方责任
(根据招标结果确定)
- (二) 乙方责任
(根据招标结果确定)

第五条、技术资料

1. 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供有关技术资料。

2. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

第六条、知识产权

乙方应保证提供服务过程中不会侵犯任何第三方的知识产权。

第七条、履约保证金：

本项目不设置履约保证金。

第八条、转包或分包

1. 本合同范围的服务，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；
2. 除非得到甲方的书面同意，乙方不得将本合同范围的服务全部或部分分包给他人供应；
3. 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权解除合同并追究乙方的违约责任。

第九条、质保期

1. 质保期 2.5 年。（自验收合格之日起计）

第十条、合同履行时间、履行方式及履行地点

1. 履行时间：合同签订日起 60 天内完成
2. 履行方式：改造施工服务及辅具配送服务
3. 履行地点：甲方指定地点

第十一条、款项支付

付款方式：合同签订后乙方进入现场实施准备工作，并获得甲方认可后 7 个工作日内支付合同总价款的 40%，项目全部交付并验收合格后 15 个工作日内支付总价款剩余的 60%。

第十二条、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第十三条、质量保证及后续服务

1. 乙方应按招标文件规定向甲方提供服务。

2. 乙方提供的服务成果在质保期内发生故障，乙方应负责免费提供后续服务。对达不到要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1)重做：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3)解除合同。

3. 如在使用过程中发生问题，乙方在接到甲方通知后在___小时内到达甲方现场。

4. 在质量保证期内，乙方应对出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

第十四条、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收接受服务的，甲方向乙方偿付合同款项百分之五作为违约金。

2. 甲方无故逾期验收和办理款项支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

3. 乙方未能如期提供服务的，每日向甲方支付合同款项的千分之六作为违约金。乙方超过约定日期 10 个工作日仍不能提供服务的，甲方可解除本合同。乙方因未能如期提供服务或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

第十五条、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十六条、解决争议的方法

1. 如双方在履行合同时发生纠纷，应协商解决；协商不成时，可提请政府采购管理部门调解；调解不成的通过以下方式解决：

(1) 提交嘉兴仲裁委员会仲裁。

第十七条、合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

3. 本合同一式六份。甲、乙双方各执两份，采购组织机构及同级人民政府财政部门各执一份。本项目未尽事宜以招标文件、投标文件及澄清文件等为准。

甲方（公章）

法定代表人：

委托代理人：

联系电话：

开户银行：

帐号：

地址及邮编：



乙方（公章）

法定代表人：

委托代理人：

联系电话：

开户银行：

帐号：

地址及邮编：



签订时间：2024年6月13日

附件 1-中标价总清单

序号	适配辅具	数量	单位	单价	金额
1	线路改造	1	项	13104	13104
2	线路改造	1	项	3664.5	3664.5
3	净居亮居改造	1	项	10200.1	10200.1
4	卫生间改造	1	项	12349	12349
5	卫生间改造	1	项	6250	6250
6	水泥坡道改造	1	项	1220	1220
7	卫生间改造	1	项	22048.95	22048.95
8	厨房改造	1	项	2900	2900
9	水泥坡道改造	1	项	4160	4160
10	不锈钢护栏改造	1	项	4788	4788
11	厨房改造	1	项	2825	2825
12	净居亮居改造	1	项	3500	3500
13	水泥坡道改造	1	项	860	860
14	水泥坡道改造	1	项	986	986
15	卫生间改造	1	项	11654	11654
16	净居亮居改造	1	项	5823	5823
17	卫生间改造	1	项	1500	1500
18	卫生间改造	1	项	2500	2500
19	净居亮居改造	1	项	10066	10066
20	线路改造	1	项	728	728
21	水泥坡道改造	1	项	396	396
22	卫生间改造	1	项	12184	12184
23	厨房改造	1	项	14079	14079
24	净居亮居改造	1	项	18614.5	18614.5
25	净居亮居改造	1	项	11161	11161
26	水泥坡道改造	1	项	860	860
27	厨房改造	1	项	4550	4550
28	卫生间改造	1	项	4574	4574
29	水泥坡道改造	1	项	2480	2480
30	不锈钢护栏改造	1	项	6160	6160
31	线路改造	1	项	4140.5	4140.5
32	净居亮居改造	1	项	2920	2920
33	净居亮居改造	1	项	12218	12218
34	净居亮居改造	1	项	15082	15082
35	厨房改造	1	项	6225.5	6225.5
36	卫生间改造	1	项	2125	2125
37	线路改造	1	项	4842.5	4842.5
38	卫生间改造	1	项	3025	3025
39	净居亮居改造	1	项	12622	12622
40	线路改造	1	项	1118	1118
41	净居亮居改造	1	项	6632.5	6632.5
42	卫生间改造	1	项	2125	2125
43	卫生间改造	1	项	2675	2675

44	净居亮居改造	1	项	13523	13523
45	线路改造	1	项	11050	11050
46	水泥坡道改造	1	项	1100	1100
47	净居亮居改造	1	项	14692	14692
48	卫生间改造	1	项	3950	3950
49	净居亮居改造	1	项	12767.5	12767.5
50	卫生间改造	1	项	2275	2275
51	卫生间改造	1	项	1500	1500
52	厨房改造	1	项	1700	1700
53	卫生间改造	1	项	2125	2125
54	水泥坡道改造	1	项	2780	2780
55	卫生间改造	1	项	3400	3400
56	净居亮居改造	1	项	9249.5	9249.5
57	卫生间改造	1	项	400	400
58	卫生间改造	1	项	1500	1500
59	净居亮居改造	1	项	6550	6550
60	净居亮居改造	1	项	4242.5	4242.5
61	净居亮居改造	1	项	5862	5862
62	不锈钢护栏改造	1	项	1680	1680
63	净居亮居改造	1	项	225	225
64	卫生间改造	1	项	1440	1440
65	净居亮居改造	1	项	6025	6025
66	一字扶手	30	根	200	6000
67	上翻扶手带支撑	26	根	680	17680
68	L型扶手	27	根	420	11340
69	无障碍墙扶手 (0.5M+2.6M+0.5M)	3.6	米	180	648
70	无障碍墙扶手 1.1M	1.1	米	180	198
71	无障碍墙扶手 (1.6M+2.8M+0.8M+ 2.5M+0.6M+2.8M)	11.1	米	180	1998
72	无障碍墙扶手 (2.4M+1.5M)	3.9	米	180	702
73	无障碍墙扶手 1.2M	1.2	米	180	216
74	无障碍墙扶手 (0.5M+2.1M+0.6M+ 1.9M+0.9M+3.5M+0. 5M)	10	米	180	1800
75	无障碍墙扶手 (2.1M+0.6M+1.9M+ 0.8M+4.2M+2.5M)	12.1	米	180	2178
76	无障碍墙扶手 (0.5M+3.4M+0.5M)	4.4	米	180	792
77	无障碍墙扶手 (2.2M+3.3M+0.5M+)	5.5	米	180	990

	0.5M)				
78	无障碍墙扶手 (2.7M+2.7M+2.7M+ 2.7M+2.7M+0.7M+0. 9M+0.8M+1.3M+0.9M +2M+1.2M+1.1M+0.9 M+1.1M+1.5M)	25.9	米	180	4662
79	无障碍墙扶手 (0.8M+0.8M)	1.6	米	180	288
80	无障碍墙扶手 (0.6M+0.7M+2.3M+ 0.8M+1.1M+0.6M+0. 8M+2.1M)	9	米	180	1620
81	无障碍墙扶手 (3M+1.1M+1.9M+1. 3M+3M+3.5M+0.7M+1 M+3.6M+0.6M)	19.7	米	180	3546
82	无障碍墙扶手 1.5M	1.5	米	180	270
83	无障碍墙扶手 (0.9M+2.4M+0.6M+ 1M+1.5M+0.3M+1M+2 .3M)	10	米	180	1800
84	无障碍扶手 (1.2M+1.2M)	2.4	米	180	432
85	木板床 (1.5M 宽)	5	张	1500	7500
86	衣柜	4	套	2000	8000
87	小夜灯	6	个	100	600
88	遥控电风扇	8	个	500	4000
89	家用办公桌	2	张	600	1200
90	躺椅	1	把	300	300
91	成人站立架	1	套	1500	1500
92	踝关节训练器	1	套	1500	1500
93	肋木 (成人)	1	套	1500	1500
94	上下肢空气波按摩 仪	9	套	1500	13500
95	肋木 (儿童)	1	套	1500	1500
96	电动上下肢康复训 练器	6	套	2500	15000
97	防撞条	5	包	35	175
98	洗浴宝	1	套	2000	2000
99	成人纸尿裤	12	箱	300	3600
100	成人纸尿裤	15	箱	300	4500
101	成人护理垫	17	箱	300	5100
102	防褥疮充气床垫	1	套	980	980

10 3	床头柜	5	个	500	2500
10 4	沐浴椅	6	把	200	1200
10 5	轮式沐浴椅	1	把	480	480
10 6	防滑垫	43	块	35	1505
10 7	无障碍智能电饭煲	6	套	500	3000
10 8	无障碍报警水壶	7	套	420	2940
10 9	无障碍智能电磁炉	4	套	450	1800
11 0	折叠晾衣架	19	个	280	5320
11 1	坐厕椅	2	张	260	520
11 2	四脚拐	6	根	60	360
11 3	床靠背架	20	个	280	5600
11 4	床边扶手	18	个	980	17640
11 5	病床餐桌	19	张	280	5320
11 6	助行器	2	个	200	400
11 7	橡胶坡道 2cm	1	块	500	500
11 8	橡胶坡道 4cm	1	块	500	500
11 9	橡胶坡道 5.5cm	1	块	500	500
12 0	橡胶坡道 3cm	4	块	500	2000
12 1	橡胶坡道 9cm	1	块	500	500
12 2	残疾人翻身器	6	套	550	3300
12 3	残疾人翻身靠垫	12	块	35	420
12 4	便携式斜坡板 (1.2M)	1	块	1280	1280
12 5	电动升降晾衣架	7	套	2080	14560
12 6	煤气泄漏报警器	3	套	350	1050

127	凝胶防褥疮坐垫	20	块	550	11000
128	生活自助具	2	套	500	1000
129	拾物器	5	套	50	250
合计（元）					595032.55

附件 2-净居亮居改造项目中标价清单

1	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	徐红英 新塍镇洛兴村东由圩 6-1 号女 肢体单独施保	木板床（1.5M 宽）	1	1500	1500	
		衣柜	1	2000	2000	
	合计				3500	
2	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	沈生发 新塍镇江南新天地商业中心 1 栋 1202 室男 肢体低收入	煤气泄漏报警器	1	350	350	
		小夜灯	1	100	100	
		遥控电风扇	1	500	500	
		折叠晾衣架	1	280	280	
		床靠背架	1	280	280	
	合计				1510	
3	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	陈冬豪 新塍镇来龙桥村虎啸浜 25 号男 肢体单独施保	安装油烟机	1	1500	1500	楼梯扶手松动，重新安装
		油烟机洞	1	200	200	
		油烟机插座及线路	15	75	1125	电表处
		家用办公桌	1	600	600	
		躺椅	1	300	300	
	遥控电风扇	1	500	500		
合计				4225		
4	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	俞桂金 洪合镇洪合村王家桥 7 号女 肢体单独施保	厨房粉刷 3.1M*3.7M 高 2.75M	42.8	65	2782	含顶部 3.1M*3.7M 高 2.75M
		烟囱洞修补	1	800	800	
		墙面铲除及修复	1	1000	1000	
		室内线路改造（3.1M*3.7M）	11.4	65	741	厨房

		拆除及更换老式换气扇	1	500	500	
		更换坐便器	1	1500	1500	含原马桶拆除
		遥控电风扇	1	500	500	
		木板床（1.5M宽）	1	1500	1500	
		床头柜	1	500	500	
	合计				9823	
5	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	朱铭峰 洪合镇泾桥村韩家圣堂18号男肢体单独施保	厨房墙面铲除	1	500	500	楼梯扶手松动，重新安装
		厨房墙面粉刷	36.4	65	2366	顶部不刷，3M*3.75M高2.7M
		厨房橱柜门更换	3.8	700	2660	（3.8M*0.75M=9扇）
		厨房吊顶	11.2	200	2240	3M*3.75M
		安装油烟机	1	1500	1500	
		油烟机洞	1	200	200	
		油烟机插座及线路8M	8	75	600	
		遥控电风扇	1	500	500	
	合计				10566	
6	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	张建忠 油车港镇男肢体低收入	厨房及客厅墙面铲除	1	500	500	
		厨房墙面粉刷	52	65	3380	顶部不刷，4.3M*3.4M高3.4M
		厨房屋顶补漏	22	400	8800	铺设彩钢瓦，含屋顶垃圾清理清运
		厨房客厅粉刷	91.3	65	5934.5	顶部要粉刷，（7.1M*3.4M高3.2M）
	合计				18614.5	
7	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	芦昌华 油车港镇池湾村西浜12号男肢体低保户	照明线路改造	30.8	65	2002	卧室2间8.45M*3.65M
		厨房客厅墙面铲除	1	500	500	
		厨房粉刷	55	65	3575	顶部不刷，5.7M*2.9

						M 高 3.2M
		客厅粉刷	48.6	65	3159	顶部不刷, 4.6M*3M 高 3.2M
		安装油烟机	1	1500	1500	
		油烟机洞	1	200	200	
		油烟机插座及线路 3M	3	75	225	
		合计			11161	
8	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	徐欢 油车港镇 合心村姜 家湾 21 号 女 肢体 单独施保	房间吊顶	14.6	200	2920	3.76M*3.9M
		遥控电风扇	1	500	500	
		衣柜	1	2000	2000	
	合计				5420	
9	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	王仁荣 油车港镇 杨溪村杨 家浜 26 号 男 肢体 低保户	照明线路改造 (80 平方)	77	65	5005	3 个房间 (厨房+ 卧室+房 间, 6.7M*11.5M)
		厨房墙面铲除	1	500	500	
		厨房粉刷 5M*3.5M 高 3.1M	70.2	65	4563	顶部要粉 刷
		安装油烟机	1	1500	1500	
		油烟机洞	1	200	200	
		排烟管 3M	3	150	450	
		床靠背架	1	280	280	
		木板床 (1.5M 宽)	1	1500	1500	
		衣柜	1	2000	2000	
	合计				15998	
10	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	沈燕伟 油车港镇 杨溪村杨 家浜 27 号 男 肢体 单独施保	厨房隔断砌单面墙 (6.7M*2.8M)	18.7	220	4114	13736422 833
		隔断墙外粉刷	18.7	65	1215.5	
		厨房吊顶 (6.7M*3.4M)	22.7	200	4540	
		灯具	1	100	100	
		厨房墙面粉刷	52.5	65	3412.5	6.7M*3.4 M 高 2.6M
		安装油烟机	1	1500	1500	
		油烟机洞	1	200	200	
	合计				15082	
11	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注

	徐军 王江泾镇 北荷村 14 组唐 家路 121 号 男 肢体 单独施保	安装热水器	1	1500	1500	
		热水器线路 插座 (3M)	3	75	225	
		安装淋浴套装	1	400	400	
		遥控电风扇	1	500	500	
		合计			2625	
12	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	凌凤珍 王江泾镇 双塔村木 行里 3 号 女 肢体 单独施保	照明线路改造	74.5	65	4842.5	一楼一层 4 个房 间, 10.8M*6. 9M
		木板床 (1.5M 宽)	1	1500	1500	
		衣柜	1	2000	2000	
		床头柜	2	500	1000	
		遥控电风扇	1	500	500	
		合计			9842.5	
13	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	孙艺青 王江泾镇 廊下村九 龙潭 43 号 女 肢体 单独施保	L 型扶手	1	420	420	15958370 978
		凝胶防褥疮坐垫	1	550	550	
		电动上下肢康复训练器	1	2500	2500	最好再上 门一次
		上下肢空气波按摩仪	1	1500	1500	
		家用办公桌	1	600	600	
		病床餐桌	1	280	280	
		床靠背架	1	280	280	
		沐浴椅	1	200	200	
		防滑垫	1	35	35	
		合计			6365	
14	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	胡桂林 王江泾镇 南汇村北 听埂 16 号 男 肢体 单独施保	厨房墙面铲除	1	500	500	
		厨房墙面水泥抹平	44.4	90	3996	
		厨房粉刷 5.3M*3.25M 高 2.6M	44.4	65	2886	5.3M*3.2 5M 高 2.6M
		厨房吊顶 (5.3M*3.25M)	17.2	200	3440	(5.3M*3 .25M)
		灯具	1	100	100	
		安装油烟机	1	1500	1500	
		油烟机洞	1	200	200	
		合计			12622	
15	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	凌斌斌	卧室墙面铲除	1	500	500	

	王江泾镇民和村东林港 73 号男 肢体单独施保	卧室粉刷 (3.75M*4.2M 高 2.8M)	44.5	65	2892.5	
		卧室吊顶 (3.75M*4.2M)	15.7	200	3140	
		灯具	1	100	100	
		木板床 (1.5M 宽)	1	1500	1500	
		床头柜	2	500	1000	
		遥控电风扇	1	500	500	
		合计			9632.5	
16	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	马金洪王店镇三建村陈彩堂 19 号男 肢体低收入	卫生间吊顶 (1.9M*3.55M)	6.7	200	1340	
		灯具	1	100	100	
		大厅及厨房墙面铲除	1	500	500	大厅, 厨房
		大厅粉刷 (7.3M*5.2M 高 3.5M)	125.4	65	8151	顶也刷
		厨房粉刷 (2.7M*3.5M 高 3.5M)	52.8	65	3432	顶也刷
		合计			13523	
17	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	潘明良王店镇八联村木匠扇 3 号男 肢体低保户	厨房粉刷 (3.75M*6M 高 3.3M)	86.8	65	5642	顶部要粉刷
		2M+1.4M 橱柜 (阻燃台面挖孔)	3.4	2000	6800	含水槽 7 字型
		安装嵌入式灶头	1	550	550	
		安装油烟机	1	1500	1500	
		油烟机洞	1	200	200	
		合计			14692	
18	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	许月林王店镇建设村三家村南 65 号 102 室男 肢体低保户	厨房墙面铲除	1	500	500	
		厨房粉刷 4.95M*3.75M 高 3.8M	84.5	65	5492.5	顶部要粉刷
		安装油烟机	1	1500	1500	
		油烟机插座及线路 3M	3	75	225	
		拆除原橱柜	1	500	500	
		2M 橱柜 (阻燃台面挖孔)	2	2000	4000	
		安装嵌入式灶头	1	550	550	
	合计				12767.5	
19	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	毛宝和王店镇先锋村安桥头 3 号男 肢体特困户	安装热水器	1	1500	1500	妹妹房子
		热水器线路 插座 (3M)	3	75	225	
		安装淋浴套装	1	400	400	
		L 型扶手	1	420	420	
		折叠晾衣架	1	280	280	
		凝胶防褥疮坐垫	1	550	550	
		床边扶手	1	980	980	
		小夜灯	1	100	100	

		沐浴椅	1	200	200	
		防滑垫	1	35	35	
	合计				4690	
20	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	于休 王店镇庆 丰村于家 埭 15 号 男 多重 低保户	安装热水器	1	1500	1500	
		热水器线路 插座 (3M)	3	75	225	
		安装淋浴套装	1	400	400	
		厨房墙面铲除	1	500	500	
		厨房粉刷 (4.2M*3.7M 高 3.6M)	72.3	65	4699.5	顶部要粉 刷
		安装油烟机	1	1500	1500	
		油烟机洞	1	200	200	
		油烟机插座及线路 3M	3	75	225	
	合计				9249.5	
21	姓名	适配辅具/改造项目	数量	单价	金额	备注
	王宝生 王店镇镇 中村油车 浜 28 号 男 肢体 独居低保	更换坐便器	1	1500	1500	含拆除原 马桶
		2M 橱柜 (阻燃台面挖孔)	2	2000	4000	含水槽
		安装嵌入式灶头	1	550	550	
		拆除原基础	1	500	500	原有橱柜
		上翻扶手带支撑	1	680	680	
		一字扶手	1	200	200	
		折叠晾衣架	1	280	280	
		床靠背架	1	280	280	
		小夜灯	1	100	100	
	合计				8090	
合计					199998.5	

